
60 m.ll.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2015    15:15

1 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

6 7.27 789
789

2 447 (e) Igors Pavlovs 
UA Barberà

18/04/1997
CT20123

4 7.49 716
716

3 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

7 7.72 643
643

4 458 David Bofill Garvi
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

8 7.72 643
643

5 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

3 7.91 586
586

6 478 (e) Pablo Verdeguer Momot
CA Gavà

08/05/1997
CT21606

5 7.95 574
574

Heptatló JUNIOR MASC. PC

Llargada

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    15:50

1 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

6.29 6.42 6.02 6.42 679
1.468

2 447 (e) Igors Pavlovs 
UA Barberà

18/04/1997
CT20123

6.26 6.10 6.09 6.26 644
1.360

3 458 David Bofill Garvi
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

5.83 6.26 6.07 6.26 644
1.287

4 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

5.76 5.65 5.80 5.80 544
1.187

5 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

5.57 5.64 5.63 5.64 510
1.096

6 478 (e) Pablo Verdeguer Momot
CA Gavà

08/05/1997
CT21606

5.38 5.60 X 5.60 502
1.076

Heptatló JUNIOR MASC. PC

Pes (6k)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    17:05

1 478 (e) Pablo Verdeguer Momot
CA Gavà

08/05/1997
CT21606

11.09 10.62 9.60 11.09 551
1.627

2 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

10.32 9.92 10.03 10.32 505
1.601

3 447 (e) Igors Pavlovs 
UA Barberà

18/04/1997
CT20123

X 9.52 9.83 9.83 475
1.835

4 458 David Bofill Garvi
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

9.48 9.81 9.25 9.81 474
1.761

5 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

9.25 9.10 8.39 9.25 441
1.909

6 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

8.78 9.22 9.04 9.22 439
1.626

Heptatló JUNIOR MASC. PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA
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Alçada

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    18:20

1 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

1.80 627
2.536

1.59 XO/1.62 -/1.65 O/1.68 O/1.71 O/1.74 XXO/1.77 XO/1.80 XXO/1.83 XXX
2 478 (e) Pablo Verdeguer Momot

CA Gavà
08/05/1997

CT21606
1.74 577

2.204
1.59 O/1.62 -/1.65 O/1.68 -/1.71 XO/1.74 O/1.77 XXX

3 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

1.74 577
2.178

1.59 -/1.62 -/1.65 O/1.68 O/1.71 O/1.74 XO/1.77 XXX
4 458 David Bofill Garvi

FC Barcelona
08/05/1997

CT20654
1.74 577

2.338
1.59 -/1.62 -/1.65 XO/1.68 -/1.71 XXO/1.74 XO/1.77 XXX

5 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

1.74 577
2.203

1.59 O/1.62 -/1.65 XO/1.68 XO/1.71 O/1.74 XXO/1.77 XX
6 447 (e) Igors Pavlovs 

UA Barberà
18/04/1997

CT20123
1.71 552

2.387
1.59 -/1.62 -/1.65 XO/1.68 XO/1.71 XXO/1.74 XX-

Heptatló JUNIOR MASC. PC

60 m.t. (1.00)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    22/02/2015    10:35

1 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

5 8.71 811
3.347

2 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

2 9.20 702
2.905

3 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

3 9.78 583
2.761

4 458 David Bofill Garvi
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

4 9.93 554
2.892

447 (e) Igors Pavlovs 
UA Barberà

18/04/1997
CT20123

6 NP

478 (e) Pablo Verdeguer Momot
CA Gavà

08/05/1997
CT21606

7 NP

Heptatló JUNIOR MASC. PC

Perxa

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     22/02/2015    11:15

1 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

4.20 673
4.020

2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 -/3.10 -/3.20 -/3.30 -/3.40 -/3.50 -/3.80 O/4.00 XXO/4.20 O/4.40 XXX
2 458 David Bofill Garvi

FC Barcelona
08/05/1997

CT20654
3.40 457

3.349
2.60 -/2.70 -/2.80 -/2.90 -/3.00 O/3.10 -/3.20 O/3.30 XXO/3.40 O/3.50 XXX

3 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

3.40 457
3.218

2.60 O/2.70 -/2.80 O/2.90 -/3.00 O/3.10 O/3.20 XO/3.30 XXO/3.40 XXO/3.50 XXX
4 450 Jorge Fernandez Cabrera

UA Barberà
09/05/1996

CT23841
3.30 431

3.336
2.60 XO/2.70 -/2.80 O/2.90 O/3.00 O/3.10 XO/3.20 XO/3.30 XXO/3.40 XXX

Heptatló JUNIOR MASC. PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015
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1000 m.ll.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Orden Marca Ptos
Acum.

Serie 1    22/02/2015    13:50

1 479 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

4 2:55.84 706
3.924

2 458 David Bofill Garvi
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

1 2:59.69 667
4.016

3 450 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

3 3:01.03 654
3.990

4 459 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

2 3:09.48 574
4.594

Heptatló JUNIOR MASC. PC

Heptatló JUNIOR MASC. PC
RCAT 5.404 MARC MAGRANS

RCAM 5.186 JOSEP MARIA GENER

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m Llargada Pes Alçada 60 mt Perxa 1000m Marca

1 459 Bernat Parpal
FC Barcelona

14/06/1996
CT19914

7.27

789

6.42

679

9.25

441

1.80

627

8.71

811

4.20

673

3:09.48

574

4.594 8

2 458 David Bofill
FC Barcelona

08/05/1997
CT20654

7.72

643

6.26

644

9.81

474

1.74

577

9.93

554

3.40

457

2:59.69

667

4.016 7

3 450 Jorge Fernandez
UA Barberà

09/05/1996
CT23841

7.72

643

5.80

544

9.22

439

1.74

577

9.20

702

3.30

431

3:01.03

654

3.990 6

4 479 Adrian Rafi
CE Universitari

08/01/1997
CT21154

7.91

586

5.64

510

10.32

505

1.74

577

9.78

583

3.40

457

2:55.84

706

3.924 5

447 (e) Igors Pavlovs
UA Barberà

18/04/1997
CT20123

7.49

716

6.26

644

9.83

475

1.71

552

NP SM

478 (e) Pablo Verdeguer
CA Gavà

08/05/1997
CT21606

7.95

574

5.60

502

11.09

551

1.74

577

NP AB

60 m.t. (0,84)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2015    15:30

1 486 Mar Vico Rios
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

5 9.24 860
860

2 456 Paula Lopez Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

7 9.62 785
785

3 491 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

6 9.68 773
773

4 493 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

3 9.91 729
729

5 482 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

4 11.34 482
482

Pentatló JUNIOR FEM. PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015
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Alçada

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    16:05

1 486 Mar Vico Rios
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

1.68 830
1.690

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 -/1.44 -/1.47 -/1.50 XO/1.53 -/1.56 O/1.59 -/1.62 O/1.65 O
1.68 XO/1.71 XXX

2 456 Paula Lopez Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

1.47 588
1.373

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 XO/1.47 O/1.50 XXX

3 493 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

1.47 588
1.317

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 O/1.35 -/1.38 XO/1.41 XO/1.44 XXO/1.47 O/1.50 XXX

4 491 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

1.47 588
1.361

1.20 -/1.23 -/1.26 -/1.29 -/1.32 -/1.35 -/1.38 -/1.41 O/1.44 O/1.47 XO/1.50 XXX

5 482 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

1.38 491
973

1.20 -/1.23 -/1.26 XXO/1.29 XO/1.32 O/1.35 XXO/1.38 O/1.41 XXX

Pentatló JUNIOR FEM. PC

Pes (4k)

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    18:00

1 493 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

9.74 9.50 10.18 10.18 541
1.858

2 491 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.67 8.82 X 9.67 508
1.869

3 456 Paula Lopez Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

8.69 9.31 X 9.31 484
1.857

4 486 Mar Vico Rios
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

8.74 8.41 8.58 8.74 447
2.137

5 482 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

8.10 8.67 X 8.67 443
1.416

Pentatló JUNIOR FEM. PC

Llargada

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca Ptos
Acum.

Grupo     21/02/2015    19:15

1 456 Paula Lopez Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

5.22 5.46 3.72 5.46 688
2.545

2 486 Mar Vico Rios
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

X 5.24 X 5.24 626
2.763

3 491 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

4.38 4.75 X 4.75 492
2.361

4 482 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

4.47 4.47 4.68 4.68 474
1.890

5 493 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

3.51 4.67 4.61 4.67 472
2.330

Pentatló JUNIOR FEM. PC

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015
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800 m.ll.

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Calle Marca Ptos
Acum.

Serie 1    21/02/2015    20:30

1 456 Paula Lopez Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

6 2:31.88 670
3.215

2 486 Mar Vico Rios
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

2 2:39.16 583
3.346

3 493 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

5 2:54.87 414
2.744

4 491 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

3 2:56.01 403
2.764

5 482 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

4 3:20.98 195
2.085

Pentatló JUNIOR FEM. PC

Pentatló JUNIOR FEM. PC
RCAT 3.754 EMILA DEL HOYO

RCAM 3.442 MARTA MIRO

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

60m.t. Alçada Pes Llargada 800m Marca

1 486 Mar Vico
FC Barcelona

19/01/1996
CT18802

9.24

860

1.68

830

8.74

447

5.24

626

2:39.16

583

3.346 8

2 456 Paula Lopez
UA Barberà

06/09/1996
CT19921

9.62

785

1.47

588

9.31

484

5.46

688

2:31.88

670

3.215 7

3 491 Lara Solanilla
Hinaco Monzon

09/01/1997
AR2246

9.68

773

1.47

588

9.67

508

4.75

492

2:56.01

403

2.764

4 493 Anna Casabo
GEiE Gironí

31/10/1997
CT21803

9.91

729

1.47

588

10.18

541

4.67

472

2:54.87

414

2.744 6

5 482 Celia Juan
ISS - L'Hospitalet

10/10/1996
CT20993

11.34

482

1.38

491

8.67

443

4.68

474

3:20.98

195

2.085 5

Pto Club Puntos por Puesto

1 FCBB - FC Barcelona 23

2 UABB - UA Barberà 13

3 GEEG - GEiE Gironí 6

4 CDUB - CE Universitari 5

4 HOSB - ISS - L'Hospitalet 5

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015
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RCAT 5.404 MARC MAGRANS

RCAM 5.186 JOSEP MARIA GENER

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60m Llargada Pes Alçada 60 mt Perxa 1000m Ptos

1 Bernat Parpal Artigas
FC Barcelona
459 14/06/1996 CT19914

7.27

789(1)

6.42

679(1)
1.468(1)

9.25

441(5)
1.909(1)

1.80

627(1)
2.536(1)

8.71

811(1)
3.347(1)

4.20

673(1)
4.020(1)

3:09.48

574(4)

4.594

8

2 David Bofill Garvi
FC Barcelona
458 08/05/1997 CT20654

7.72

643(4)

6.26

644(3)
1.287(3)

9.81

474(4)
1.761(3)

1.74

577(4)
2.338(3)

9.93

554(4)
2.892(3)

3.40

457(2)
3.349(2)

2:59.69

667(2)

4.016

7

3 Jorge Fernandez Cabrera
UA Barberà
450 09/05/1996 CT23841

7.72

643(3)

5.80

544(4)
1.187(4)

9.22

439(6)
1.626(5)

1.74

577(5)
2.203(5)

9.20

702(2)
2.905(2)

3.30

431(4)
3.336(3)

3:01.03

654(3)

3.990

6

4 Adrian Rafi Dvoracek
CE Universitari
479 08/01/1997 CT21154

7.91

586(5)

5.64

510(5)
1.096(5)

10.32

505(2)
1.601(6)

1.74

577(3)
2.178(6)

9.78

583(3)
2.761(4)

3.40

457(3)
3.218(4)

2:55.84

706(1)

3.924

5

(e) Igors Pavlovs 
UA Barberà
447 18/04/1997 CT20123

7.49

716(2)

6.26

644(2)
1.360(2)

9.83

475(3)
1.835(2)

1.71

552(6)
2.387(2)

NP SM

(e) Pablo Verdeguer Momot
CA Gavà
478 08/05/1997 CT21606

7.95

574(6)

5.60

502(6)
1.076(6)

11.09

551(1)
1.627(4)

1.74

577(2)
2.204(4)

NP AB

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015

Heptatló JUNIOR MASC. PC 

SUMARIO DE COMBINADAS
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RCAT 3.754 EMILA DEL HOYO

RCAM 3.442 MARTA MIRO

Pto
Nombre
Club
Dorsal Fecha de Nac Licencia

60m.t. Alçada Pes Llargada 800m Ptos

1 Mar Vico Rios
FC Barcelona
486 19/01/1996 CT18802

9.24

860(1)

1.68

830(1)
1.690(1)

8.74

447(4)
2.137(1)

5.24

626(2)
2.763(1)

2:39.16

583(2)

3.346

8

2 Paula Lopez Lopez
UA Barberà
456 06/09/1996 CT19921

9.62

785(2)

1.47

588(2)
1.373(2)

9.31

484(3)
1.857(4)

5.46

688(1)
2.545(2)

2:31.88

670(1)

3.215

7

3 Lara Solanilla Penella (f)
Hinaco Monzon
491 09/01/1997 AR2246

9.68

773(3)

1.47

588(4)
1.361(3)

9.67

508(2)
1.869(2)

4.75

492(3)
2.361(3)

2:56.01

403(4)

2.764

4 Anna Casabo Oliveras
GEiE Gironí
493 31/10/1997 CT21803

9.91

729(4)

1.47

588(3)
1.317(4)

10.18

541(1)
1.858(3)

4.67

472(5)
2.330(4)

2:54.87

414(3)

2.744

6

5 Celia Juan Garcia-mila
ISS - L'Hospitalet
482 10/10/1996 CT20993

11.34

482(5)

1.38

491(5)
973(5)

8.67

443(5)
1.416(5)

4.68

474(4)
1.890(5)

3:20.98

195(5)

2.085

5

CAMPIONAT DE CATALUNYA JÚNIOR DE PROVES COMBINADES 
 EN PISTA COBERTA

Sabadell (Pista Coberta de Catalunya), 21-22 febrero 2015

Pentatló JUNIOR FEM. PC 

SUMARIO DE COMBINADAS
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